
MĚSTO JESENÍK 
  MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Útvar tajemníka 
 

 

Tel.: 584 498 151 e-mail: olga.hondlova@mujes.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník  1/1 

 

Ž a dost o poskytnutí  informace dle za kona c . 106/1999 Sb., o svobodne m pr í stupu k informací m 
č. 17/2020 
Č .j.: MJ/28046/2020 
 
Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informací: 
 
Dne 04.06.2020 obdrz el Me stsky  u r ad Jesení k Odde lení  investic z a dost o poskytnutí  informace 
v souladu se za konem c . 106/1999 Sb., o svobodne m pr í stupu k informací m, ve zne ní  pozde js í ch 
pr edpisu  (da le jen „za kon o informací ch“). 
 

Žádost o sdělení: 
 
Hodnocení projektů 
 
Žádost o zaslání informace ohledně způsobu hodnocení investičních (výstavba nových) nebo 
i neinvestičních (opravy) projektů technické a dopravní infrastruktury (např. ekonomické hodnocení). Zda 
existuje nějaký obecný metodický pokyn, vnitřní nařízení nebo něco jiného podle čeho se při vyhodnocování 
projektů řídíte, zda ho realizovat či nikoliv. Případně na základě čeho volíte projekt z více možností při 
omezeném rozpočtu na realizaci (např. nový chodník nebo nové veřejné osvětlení).  
 
Technickou infrastrukturou se rozumí: vodovod, kanalizace, centralizované zásobování teplem, 
zásobování plynem nebo veřejné osvětlení.  
Dopravní infrastrukturou se rozumí:: silnice všech tříd, tramvajové tratě, trolejbusové tratě, cyklostezky 
a chodníky.  
 
Informaci zašlete prosím elektronicky do datové schránky ID: 2vny9mv. 
 
K žádosti o informace bylo sděleno: 
 
Dne 04.06.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace.  Při vyhodnocování projektů, zda jej 
realizovat či nikoli se řídíme strategickými dokumenty, tj. Strategickým a Akčním plánem města Jeseník, 
které naleznete na webových stránkách města Jeseník: https://www.jesenik.org/,   
v sekci strategické dokumenty a Programovým prohlášením Rady města, které naleznete zde: 
https://www.jesenik.org/storage/user-1089/module-1761/programove_prohlaseni_2018-2022 
15525588080phpxtbdcv.pdf. 
 

 
Za poskytnuté informace Vám neúčtujeme žádné poplatky. 
 
 
 
Městský úřad Jeseník 
Útvar tajemníka 
Masarykovo nám. 1/167 
790 01 Jeseník 

https://www.jesenik.org/
https://www.jesenik.org/storage/user-1089/module-1761/programove_prohlaseni_2018-2022%2015525588080phpxtbdcv.pdf
https://www.jesenik.org/storage/user-1089/module-1761/programove_prohlaseni_2018-2022%2015525588080phpxtbdcv.pdf

